
 
 

Dāmas un kungi! 

 
Vēršamies pie Jums, cerot, ka Jūs varēsiet veltīt dažas minūtes laika, lai izlasītu šo vēstuli. 

Ņemot vērā Jūsu lielo aizņemtību darbā, centīsimies izteikties iespējami īsi.  

 

LATVIA RENAISSANCE FOUNDATION  no pirmajām "Pašcieņas revolūcijas" dienām sniedz 

visu iespējamo atbalstu Ukrainas tautai tās grūtajā ceļā uz Eiropas sapni: informatīvo, 

humānitāro un plašu sabiedrisko atbalstu. Reizē ar regulāru humānās palīdzības sūtīšanu uz ATO 

darbības rajonu, mēs organizējam un veicam masveida publiskos pasākumus Rīgā, pievēršot 

Eiropas sabiedrības uzmanību Ukrainas tautas cīņai pret okupāciju no Krievijas puses. Lielu 

rezonansi medijos un sabiedrībā izsauca arī foto izstāde "Maidana Cilvēki", kura notika Latvijā, 

Rīgā (un dažās citās pilsētās) 2015.gada rudenī.  

 

Mēs rakstām Jums tāpēc, ka 2017.gadā mēs devām startu jaunam, sabiedriski nozīmīgam un 

sociāli svarīgam Latvijas-Ukrainas projektam - "Rehabilitācijas Centrs Ukrainas ATO 

veterāniem Latvijā". Neslēpsim, tas ir jauns, svarīgs posms mūsu darbībā, tāpēc mēs nolēmām 

par to maksimāli plaši informēt visus. Mūsu iniciatīva izveidot Rehabilitācijas Centru ATO 

veterāniem atrod izpratni gan Latvijas Republikas Ārlietu ministrijā, Ukrainas vēstniecībā 

Latvijā, Ukrainas Prezidenta administrācijā, Ukrainas Aizsardzības ministrijā, gan arī pie mūsu 

draugiem no International Republican Institute (ASV).  

 

Mēs steidzam dalīties ar priecīgu jaunumu: 2018.gada 30.maijā Latvijas Republikas teritorijā 

tika atvērts Ukrainas ATU veterānu sociāli-psiholoģiskās rehabilitācijas centrs "ФĒNIKSS". 

Centra pastāvīgai darbībai mums joprojām ir nepieciešama palīdzība! Saprotot visu projekta 

mērogu, visu uzdevuma sarežģītību un atbildību par sekmīgu projekta realizāciju tam atbilstošā 

līmenī, mums būs vajadzīgi visu ieinteresēto personu un organizāciju kopīgi centieni. Vēl vairāk 

- šie centieni nedrīkst būt vienreizējs pasākums - projekts ir paredzēts gadu desmitiem. 

 

Mēs esam pārliecināti, ka Jūsu līmeņa uzņēmējs viegli ieraudzīs visu iespēju spektru un visu 

partnerības potenciālu šajā starptautiskajā, humānajā un patriotiskajā projektā, kas paredzēts 

vismaz 12-15 gadu garumā. Lūdzu, pieņemiet pareizo lēmumu!  

 

Latvija tradicionāli ir slavena ar savu ekoloģiju, kvalitatīviem pārtikas produktiem, nevainojamu 

medicīnu un patīkamu piejūras klimatu. Mēs esam pārliecināti, ka ATO dalībnieku uzturēšanās 

rehabilitācijas centrā, kas organizēts tieši šeit, ļaus cilvēkiem ne tikai atjaunot un nostiprināt savu 

fizisko veselību, bet arī personīgi redzēt tos pārveidojumu rezultātus, ko Latvija īstenojusi 

pēdējos 25 gados. Varbūt iegūtās zināšanas un pieredze noderēs rehabilitācijas centra viesiem 

sekmīgai dzīvei Ukrainā. 

 

   Mēs lūdzam organizācijas un privātpersonas sniegt mūsu Centram iespējamo finansiālo vai cita 

veida palīdzību, lai tas varētu sekmīgi darboties. Mēs pieņemam brīvprātīgus ziedojumus mūsu 

sabiedriskās organizācijas kontā vai arī aicinām potenciālos investorus mūsu partneru 

programmā. 

 

 

 

 

 

http://www.latvia-renaissance.foundation/
http://www.latvia-renaissance.foundation/lv/ato
http://www.latvia-renaissance.foundation/lv/ato
http://www.mfa.gov.lv/
http://latvia.mfa.gov.ua/en
http://latvia.mfa.gov.ua/en
http://www.president.gov.ua/en
http://www.mil.gov.ua/en/
http://www.iri.org/who-we-are/board-of-directors


 
 

Lūdzam Jūs izvērtēt mūsu prezentācijas materiālus un sniegt vispusīgu atbalstu šim nozīmīgajam 

pasākumam. Mēs esam gatavi organizēt mūsu projekta prezentāciju, personīgi tiekoties jebkurā 

Jums izdevīgā laikā, un atbildēt uz visiem Jūsu jautājumiem, jo šāda līmeņa projektu pamatā ir 

pilnīga dalībnieku uzticība un savstarpēja izpratne.  

 

Pateicamies Jums par šai vēstulei vēltīto uzmanību, vēlam stipru veselību un veiksmīgu darbu 

skaistās Latvijas labā! Mēs priecāsimies redzēt Jūsu organizāciju starp mūsu draugiem un 

partneriem. Lūdzam atcerēties par mūsu projektu - tas ir paredzēts daudziem gadiem un tā 

sociālā nozīme ar katru gadu tikai pieaugs.  

 

 

Ar cieņu  

LATVIA RENAISSANCE FOUNDATION draudzīgā komanda 

 
 

 


